CORPORATION
de la Cité de/ of the City of
CLARENCE-ROCKLAND

ADDENDUM #2
2/23/202111:27

2021-008

Tender Number

Staircase Replacement Clarence-Creek Arena

Request for Proposals Issued On:
February 5, 2021

Proposal Submission Deadline: 2:00:00 P.M. Local Time in Clarence-Rockland Ontario, Canada On.

March 2, 2021

THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DOCUMENT IS TIME SENSITIVE

Please note: This addendum is to be considered part of the above noted Request for Proposal/Tender as though included with the original version|
This addendum does not affect the closing date/time:Bidders should acknowledge receipt of all Addendum / Addenda by inserting
in the space provided on the Bid Submission Form, the numbers of all Addendum / Addenda received during the bidding period.

QUESTION REQUESTING CLARIFICATION
The following questions were received:

We can try to get the full breakdown as requested here, but at time of closing it is almost impossible, which is why we

L Queston: provided our pricing with the boxes crossed off.
Reply: Documentation, such as the Revised Pricing Schedule A, shall be submitted as requested in the tender document.
2 |Question: !tem. #3is tri.cky to price on its qwn, generally just part of our general conditions. We don’t put specific prices on these, we
just include it as part of our project management costs overall.
Reply: The decision to isolate item#3 of the Pricing Schedule A is to intentionally highlight its importance to the City of Clarence-

Rockland.

3 |Question:|Items 5-7 would often be a single lump sum (maybe item 7 on its own).

The City of Clarence-Rockland is seeking separate pricing for items 5, 6 and 7.
Reply: A Revised Pricing Schedule "A" is attached to addendum #2 and its intent is to clarify the format of the unit price for item #6.
Please use the Revised Pricing Schedule "A" for your tender submission.

4 |Question:|Items 10-14 would be priced as a single lump sum by our steel trades.

The City of Clarence-Rockland is seeking separate pricing for items 10, 11, 12, 13 and 14.

Reply: . . . : P
Pl Please note that provisional items will be selected at the time of contract award and are dependent on budget availability.

5 |Question:|Items 15-18 would be a single lump sum by roofing trades.

Reply: The City of Clarence-Rockland is seeking separate pricing for items 15, 16, 17 and 18.

6 [Question:|Item 19 could be put in with item 8 as a single lump sum.

Reply: The City of Clarence-Rockland is seeking separate pricing for items 8 and 19.

7 |Question:|Items 22 and 23 typically a single lump sum from a door supplier, plus the cost of glass units from another supplier.

The City of Clarence-Rockland is seeking separate pricing for items 22 and 23.
Reply: Please note that provisional items will be selected at the time of contract award and are dependent on budget
availability.

8 [Question:|Items 25/26 will typically be a single lump sum from electricians.

Reply: The City of Clarence-Rockland is seeking separate pricing for items 25 and 26.

9 [Question:|Items 27-29 would be added to items 5-6 as a single lump sum from excavation trades.

The City of Clarence-Rockland is seeking separate pricing for items 27, 28 and 29.
Reply: Please note that provisional items will be selected at the time of contract award and are dependent on budget
availability.

END OF ADDENDUM #2




	Addendum #2

